
 

 

  

 

                             
 
Neděle 11.7. 15. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Poděkování za Boží ochranu a prosba o  zdraví pro celou živou 
    rodinu 
Velká Polom 10:00  Za ++ Marii a Václava Kozelských 
 
Úterý 13.7. Úterý 15. týdne v mezidobí 
Velká Polom 18:00 Za ++ Jana Štefka 
 
Středa 14.7.              Středa 15. týdne v mezidobí 
Dolní Lhota               17:00     Za ++ Ladislava Krayzla, manželku, syna vnuka a vn 
 
Čtvrtek 15.7. Památka sv. Bonaventury, kněze 
Horní Lhota Není Mše svatá 
 
Pátek 16.7.    Pátek 15. týdne v mezidobí 
Velká Polom  18:00 Poděkování za dar života s prosbou o Boží požehnání do dalších let 

         a přímluvu a ochranu Panny Marie 
 

Sobota 17.7. Sobotní památka Panny Marie 
Velká Polom Mše svatá 
 
Neděle 18.7. 16. neděle v mezidobí 
Horní Lhota 7:15 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za ++ rodinu Novákovou, Chamrádovou a Tichou, a celou živou  
   a ++ rodinu 
Velká Polom 10:00  Za ++ Zdeňku Lasákovou 
 
Farní informace 
✓ Svátost smíření půl hodiny před každou mší svatou. Úřední hodiny: po každé mši svaté.  

Farnost Velká Polom Pořad bohoslužeb a farní informace 



 

 

✓ V sakristii můžete zapisovat intence mší svatých na  druhou  polovinu roku 2021.  s v  neděli 
11.7. uvítáme v naší farnosti při Mších svatých nového otce, P. Mgr. Zdenka Vavra, který dosud 
působil ve farnostech v  Rychalticích a Hukvaldech,  v neděli 18.7. se rozloučíme                  o. 
Radkem Drobiszem, který odchází do farnosti Jablunkov.  

✓ Děkuji Vám Všem za spolupráci a obětavost v uplynulých letech. o. Radek. 


